VISTE le  istanze  con  le  quali  lo  stesso,  ha  richiesto  il  rimborso  delle  spese  sostenute  per  
l’espletamento delle predette missioni, nonché la documentazione di supporto;

ACCERTATO che  il  costo  complessivo  delle  suddette  missioni  ammonta  ad  €  548,10 
(Cinquecentoquarantotto/10), così come dalle note di liquidazione;

ATTESTATA la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso in ufficio.

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento ha attestato che il presente provvedimento, a seguito

[...]

personale in servizio al Dipartimento", codice gestionale SIOPE U.1.03.02.02.001 rubrica 
Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti, esercizio finanziario 2025; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente.

D E C R E T A

Art. 1
Di impegnare l’importo di  € 548,10 (Cinquecentoquarantotto/10),  per le missioni espletate dal Sig.  Azzarello 
Giorgio, a valere sul capitolo di bilancio 242531 "Spese per missioni del personale in servizio al Dipartimento", 
codice gestionale SIOPE U.1.03.02.02.001 rubrica Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei  Rifiuti,  esercizio